ב"כ נח וניש: עו"ד יהונתן קיוול; עו"ד רפאל דוכן

החלטה

1. לפניי שני עררים על החלטות שניתנו ביום 20.7.20 וביום 23.7.20 על ידי בית משפט השלום
ידי היועץ המשפטי לממשלה לפי סעיף בירושלים (כב' השופט ב' אלעזר) בבקשת מעצר שהוגשה על

7(ב) לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (מ"י 20138-07-20).

רקע

2. בעקבות פניית הרשויות בצרפת לרשויות בישראל עצרה המשטרה בימים 30.6.20 ו-2.7.20
חמישה אזרחי מדינת ישראל ותושביה בחשד כי ביצעו מישראל עבירות מרמה כלפי גורמים בצרפת.

במתווה הונאה לביצוע החמישה
צרפתיות שונות במטרה לקבל מהן את פרטי ההתקשרות שלהן עם ספקים מרכזיים איתם אותן חברות בקשר,

במטרה לקבל מידי אותם ספקים כספים שלא כדין. מעשים אלו נקטעו עם מעצרם של החמישה.

מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר חוק מכוח החמישה נעצרו בתחילה .3
פעמיים. בראשון-לציון השלום משפט בית ידי על הוארך ומעצרם תשנ"ו-1996,

זמני של בישראל בקשה למעצר לרשויות הגישו ביום 8.7.20, לאחר שהרשויות בצרפת .4
ביום ההסגרה. לחוק 6 סעיף לפי משטרה קצין בהוראת החמישה נעצרו הסגרתם, לצורך החמישה
לחוק 7 סעיף לפי בבקשה בירושלים השלום משפט לבית לממשלה המשפטי היועץ פנה 9.7.20
בית משפט השלום ימים.

סוף דבר

18. ערר היועמ"ש על ההחלטה בעניינם של גולדה גא'מי; מנדל שישפורטיש; ונח וניש נדחה בעיקרו,
בכפוף לעיבוי הערבויות הכספיות כאמור בהחלטתי. אם השלושה לא יעמדו בתנאים שנקבעו, הם יעצרו

עד ליום 10.8.20.

19. הערר של ג'ונס אלוש מתקבל. המשך הדיון בעניינו יהיה בבית משפט השלום.

ניתנה היום, ה' אב תש"פ, 26 יולי 2020, במעמד המתייצבים.